
B

O

O

Z

O

Ú

Z

O

N

Z

Ú

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Ondrášovka krajský
přebor

Kolo: 21

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2015210A1A2105

Ročník: 2015 Den: 16.04.2016 17:00

Domácí  MFK Dobříš Hosté  SOKOL VRANÝ

R RADINA Marek 92100612 Stadion:  MFK Dobříš

AR1 ŠMEJKAL Jiří 64010658 Výsledek utkání:  7:3 Poločas utkání:  4:1

AR2 BENÁK Petr 69090481 Diváků:  200

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HORA Jan 41120005 Zápis vložil:  Radina Marek (92100612)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Weber Radim 83030663 46

5 Talůžek Robert (K) 83110393 76

6 Liška Jan 92061626 71

7 Puchmajer Martin 79091993 1

9 Rychlík Jiří 77111210 1

10 Maryška Štěpán 93020350 3

11 Gregor Jakub 98031184

12 Karásek Vojtěch 91092187 62

13 Junek Patrik 97081373 62 1

15 Šrain Václav 92030608 1

16 Dort Filip 80071516 83 1

3 Pokorný David 92040887 62

4 Weber Vít 89111706 83

14 Rajnoch Matěj 92032391 62

27 Jechort Jan 90070981 46

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Sailer Václav 79021561

3 Prágl Miroslav 86051749

4 Hlavatý Daniel 97091098 72

7 Urban Libor (K) 88041851 1

8 Hodzič Rijad 95121676

10 Zelenka Ondřej 91031575

11 Fujdiar Josef 92011685 9

15 Chaloupka David 86081491

18 Jaráb Michal 89011205

21 Kujal Petr 90090689

23 Hadač Tomáš 93071797 1

5 Klimpl Maroš 80070186

9 Nana Ekane Jean 86070973 72

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Houska Karel 68020003

Vedoucí Máša Josef 56030217

Trenér Šrain Martin 71060137

Asistent 1 Hemr Martin 75051333

Asistent 2 Liška Martin 88121980

Masér Lohr Pavel 71031090

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Zázvorka David 81111907

Trenér Klimpl Maroš 80070186

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta



1 Maryška Štěpán Branka 93020350 7

2 Junek Patrik Branka 97081373 13

4 Šrain Václav Branka 92030608 38

5 Maryška Štěpán Branka 93020350 44

7 Maryška Štěpán Branka 93020350 67

9 Dort Filip Branka 80071516 75

10 Puchmajer Martin Branka 79091993 80

3 Rychlík Jiří Vlastní 77111210 17

6 Urban Libor Branka 88041851 59

8 Hadač Tomáš Branka 93071797 70

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 16.04.2016 18:58
Potvrzena základní část hosté: ANO 16.04.2016 19:01
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 17.04.2016 00:09

Zpráva rozhodčího
Dle sdělení HP byl z utkání pořízen úplný videozáznam, který byl vysílán online na TVCOM.CZ. Znělka sponzora soutěže byla spuštěna před
zahájením prvního i druhého poločasu. Trasa k utkání: Polepy (R)  Český Brod (AR1 + AR2)  Dobříš a zpět. Před, během ani po utkání
nedošlo k žádné mimořádné události.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 1 100 900 2 000

AR1 600 600

AR2 600 600

4R

DFA 450 400 850

TD

AAR1

AAR2


